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FP/UK/Road/2099/2016 Date-11/12/2020 
With reference of RO office, MOEFCC, GOI, EDS dated-26/09/2016(screenshot attached) 
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PROPOSAL NO. FP/UK/ROAD/20099/2016 

The coinponent wise break up does not give infomation about the area proposed lor nmuck 
duniping, bndge, road elc. May provide the required information in component wise bieak up 
in online Part I. 

3.Employnient generution detail is appears to be incorrect therelore thc Siatc Govt may revicw 
the same sind provide correct infomation in online Part 

4ln the gco referenced digital inap of the area proposed for diversion, uplauded at C (iv) Part I 
onl1ne, few geo coordinales are shown in google map which does not serve the purpose. May 
provide/upload scanned copy of clear GIS sotware generated gev 1elerenced digital maj to 
the exact scale of thhe prorosed roud shuwing geo roordinules ut 200 tw 00 m interval along he 
alignment including ull turning points. 

5 The digilal map of area proposed for CA is provided in google map. which daes nut scrve the 
pupose. The State Guvl may provide'upload GlS soltware generaled revised map stowing geo 
coordinates for all cormer points in polygem (.shp) closed ile. 

6. The dale of FRA certilicate is not properly uplouded alung with all annexure viz district levei 

coimittev, sub divisional level, committee nd village level conmittee procreding for all 
villages th?ough which the proposed alignment is passing in online Purt 1. The State Govt may 
upload the compleie RA certil+caie along with all annexure in currect order of dale in colun1 

.2 ProtoAG S. -ppl HypeI ppt 3.17m.dc Hyper-1 Meeting. -Pp 

Reply is submitted at your end for submission to RO office but the reply for point 1,4,5,7,8 

and 9 is not correct. 

1- For point no. 1-still no details regarding muck is updated in component wise break 
up at B-2.4 in Part I. Kindly make the necessary rectification. 

2- For point no. 4, reply is forwarded for CA area; however the query is concerned with 
Maps of the proposed land. Kindly send the reply and make necessary corrections as 

sought in EDS. 
3- For point no.5, still the Google map is uploaded. Kindly uploaded the Map as per the 

standard format. 
4- For point no. no.7, kindly upload the detailed justification at relevant place. 
5 For point no. 8 and point no.9, the name of CA area mismatch with what mentioned 

in the CA site suitability certificate, CA scheme and online portal information. Kindly 
rectify accordingly.

NODAL OFFICE. 
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50H0 fARICDYT 

For point no 1 Still no details f Ho 1 H XTT T7TT T fE 
regarding muck is updated in aa da anfaT 8I fH RT FF TT AAT

component wise break up at B-2.4THT 15288.00 Te TgT TTHftra daI (ATTOTH 
in part L.Kindly make the necessary 
rectification. 

2305.75 Tter 7gT 3f6 I 3r7T 2305.75 ATER 

5T 

fai0 4 A HAg TRTYUT fa For point no 4 Reply is forwarded 
for CA area, however the quarry is 
concern with maps of the proposed 
land. Kindly send the reply and 
make necessary correction as sought 
in EDS. 

2 

i-1 îN-YA (v & vi) À Hqui faerUT R 

3 For point no 5 - Still the google 

map is uploaded. Kindly uploaded urR 3i GIE 5T- qT-| dr-HTO(ii & iv) 
the map as per the standard fornmat. 



For point no 7 Kindly uploaded 
the detailed justification at relevant - qE-| dNT lo(i) À auats 7 AT TT EI place. 

4 

For point no 8 & 9 The name of fa TO 8 Ta 9 agua À sfgys qETRTYUT T 
CA area mismatch with what 
mentioned in the CA site suitability| aeRTUT a 3qymeT a yHTUT A ya Atyg5 THTRTTUT certificate, CA scheme and online 
portal intformation.Kindly recty aRTT HaTT5 H HO-39 Y3 R AT TT accordingly. 
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CUMATE CHANGE 
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INTEGRATED REGIONAL OFFICE, DEHRADUN 
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DEHRADUN-248001 

THT 0135-26508099 

-0135-2653010 
PHONE-0135-2650809 

FAX-0135-2653010 

-moef.ddn@gov.in Email-moef.ddn@gov.in 

1 HAT 8t/qttt /06/215/2016/yTO Fid/|56 fiI5/05/2021 

rTYTRE, TEYITI 

fOHTO O.00 &aoToT) foto 2.00 T er i afT Bg 1.53 0 A 
faHTT YTTdAI (Online No. 

FP/UK/ROAD/20099/2016) 

2701/FPUK/ ROAD/20099/2016 fèTTs 29-04-2021

AT T fH TYÍTT 7 (EDS) fHi 26.09.2016 ERT ITT R aiida T 

TE Tt frH 3TUTGA 3TET I FTRCTR ETNT 7 fTiCE 29.04.2021 TRT EgT 

1. The case has already been closed vide letter dated 08.02.2018. 4TGA 3TET TIY 

08.02.2018 Y RT TUT 3: VIUY HROTR 37YIGA ATET UST 77ÀÀ 

7 HTTiRCT HTTEd GT 1.20 (re-opening of case) TET 3TORY5 HTT 

Details of Non-forest land has not been uploaded on nline portal, which is required to be 
2. 

done. 
3. Some other document found uploaded instead of authorization certificate. State Govt.

may upload the authorization certificate as additional information document on online 

portal. 
4. Details of bridge and muck disposal not filled at para B 2.4 in Part I. State Government 

may upload the details of bridge in component wise breakup at para B 2.4 in Part I. 

5. On perusal of KML file of proposed area, cutting work seems to be done. State 

Government may submit the report of DFO in this regard. 

6. f rTIfaa Hd q7 ea ReT IY ATHR ETRT encroachment TTE T 



7. Shape of KML file and digital map of proposed area are not matching. State Govt. may 

upload the correct KML file and digital map of the proposed ensuring the shape is 

matching in both the files. 
In place of Sol Toposheet, digital map found uploaded at para C ii in Part I. State Govt. 

may upload the Sol toposheet at para C ii in Part I online. 

9. Google earth image map found uploaded at para C iv in place of digital map. State Gov. 

may upload the geo-referenced digital map at para C iv in Part I online. 

10. Justification uploaded at para D found incomplete. State govt. may upload the complete 

justification at para D in Part I. 

1. Details of alternate not provided at para D ii (a). State govt. may upload the details of 

alternatives at para D ii (a) in Part I. 

12. "Yes is mentioned at para J in part I. State Government may submit comments in this 

regard. 13. No detail is filled at para 4 in part II. State Govt. mnay do the needful in this regard. 

14. Photocopy of CA scheme uploaded in part II. State Govt. may upload original copy of 

the CA scheme. 
15. Scientific names of the trees are not mentioned in the tree enumeration ist uploaded 

online. State Govt. may provide the scientific name of the trees in the tree enumeration 

list uploaded online. 
16. Muck dispo[al plan found very sketchy. State Government may submit/ upload the clear 

and complete muck disposal plan including the all details duly approved by the DFO. 

17. State Govt. may upload the administrative approval, NPV Sheet, aerial distance 

certificate and work not start certificate as the same are not found uploaded.

1. 3R T HftT (), UTRTUT IT, TT TIS, TERTTI 
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For point no 1 - the case has all ready 

been closed Vide letter dt. 08-02-2018 toftofdo TTR TToAOfêo TT AT 1120/MTATA 

3gYT 3/TAT T TNTR ETR 4 T 5)-30/2012 fe 01.02.2013 TI ARXA I TT T 250 

BI E RT08.02.2018 

aTAT T àfaaa ETT T072017 ETI STATT 3sf HoOstOYTEIOT}O TTt T 

reopening of case) i T67 3TYYY5 yHT 

For point no 2 -Details of Non-torest 

land has not been uploaded on nline | 3477fA7 a ufaa Ba 8i fdr ATr 5T1- qTE-I dT A- 

portal, which is required to be done. 

2 

Ed diHfoY 3 TM5TH- T| dIA-I (IX) À 

For point no 3 Some other document 7 f ai H 3TTA YTAI TII Authorization HTT T 

found uploaded instead of authorization| IISA 511-g uie-1 &7 A-3 (XVIll) 3uais T BI| 
certificate. State Govt may upload the HTI T dg 47 BTYTNA HTT) 
authorization certificate as additional 

information document on online porta 

For point no 4 Details ofbridge and | F 3rqT YAI TT T7 uutuAI }A 

muck disposal not filled at para B 2.4 in RMda dI GI R H uRTI À H aem T[aT AI TE T 

Part . State Government muy upload 3TY 7EI 3TCN 7 HE I FFTtGy FHI Aary 3 a T- 
4 

* 



the details ofbridge in component wise | yTe- *7 B-2.4 T ATSU 7 thEI TEI uT TUI BI breakup at para B 2.4 in Part 1. 

For point no 5 -On perusal of KML A 77 3qTa rI GT HTu Tei tqu Ho 
eof proposed area, cutting work 317/2013 TTE FHTa a 37ta fdrerers TTa fa 
Seems to be done. State Govermment 9ET tra T fho o00 (darc ) à fAio 200 Ti 
may submit the report ofDFO in this Hter à ufRufta rà gy a t zurtrry/g Aafu ya v 
regard. 

- I| T 15 a 16 393 fi A E1 

For point no 6 zf rRIfd arf am a *f Ho 5 HTHTR I 
Rem a YTu AVAR ET encroachment 

For point no 7 -Shape of KML ile and f à raTa TT T f OTHOYO T7 
digital map of proposed area are not T7 T-g ure-1t C (b) 3Ius r å rh &I 
matching. State Govt. may corect KML 
file and digital map of the proposed 
ensuring the shape Is matching in both 

the files. 

For point no 8 in place ofSol 37 m À sTI 7Ra Ttzrete * zerem sa 
Toposheet, digital map found uploaded 7- qrE- | d7 C (iu) Å sreits T ®I 
at para C ii in Part L State Govn. may 
upload the Sol toposheet al para C i in 

Part I online. 

8 

For point no 9 Google earth image 7 f À 3 RTAI T f fs R Ày zrATA 
map found uploaded at para C iv in 3 aTE T4- TE-Id C (V) Å Trais Tt RI 

place ofdigital map. State Govt. may 
upload the geo-referenced digital map at 

para Civ in Part I online.

9 

For point no 10- Justification uploaded f À 3rTT T T f Efirora zaTTTT 3H 

at para D found incomplete. State govt. ma Á- - dr D () À auste TEI 
may upload the complete justification at 

para D in Part I. 

10 

For point no 11 Detailsofalternate not 7 T 4 À JTTT 5I T 33 eE TeTFeT 

provided at para D ii (a). State govt. 

may upload the details of alternatives at 

para Dii (a) in Part. 

11 

For point no 12 'Yes' is mentionedat f 4 3ea 7VTT OITT T 3s J7as rd 
12 

paraJ in part 1. State Goverament may 7u ge T-g e-I t J 'yes' à srvete t r a fr 

submit comments in this regard. 

For point no 13 No detail is filled at 3H f À 3TT YIAT Tf5T- qTE- I| T-IV 
para 4 in part II. State Govt. may do the À TZaTsi 3TY N TI d 

necdful in this regard.

13 

For point no 14 Photocopy of CA H A 3TTT RTT UI f 5H-y TII À7- IV 

scheme uploaded in part II. State Govt. | TrdaTsi 3TYE À I E 
may upload original copy of theCA | 

scheme.

14 

For point no 15 - Scientific names 7 f 7 À TTA VT TT Ti i qo dsf45 

of the trees are not mentioned in the A So TA AT 37 a TaT I 

tree enumeration list uploaded 
online state govt. may provided 
scientific name of the trees in the 

15 

tree enumeration list uploaded 

online. 



For point no 16 Muck disposal plan f 7 3rT TaT f T aT7 da 
16 wvTfeTI T T AHtT ÀTTT 15288.00 T7AeT found very sketchy. State Government 

may submit/ upload the clear andT THa 51 7TU 3 I TT) TeT Tf a 

complete 
including the all details duly approved 2305.75 TieR T aT r TR 4 

muck disposal plan 
including the all details duly approved GrHI 2305.75 Ter TgT TE I ar 

by the DFO. 
2305.) 

f mI forri afer soso3TRO FT TIIHfTY 

For point no 17 State Govt. may 
17 upload the administrative approval, ottogo , EaTs TT 7 T T E 

distance HTT A 37 I T- 9T-I ANT HG75 

not start T Y RT TT 1 
NPV Sheet aerial 

work certificate and 

certificate as the same are not foundd 

uploaded. 
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